I
I

i
&

_———— —

ll
(ll

Department of Sports .
P P W, 3. TRES UATE CaB1an GAIRERe!
Estd. Under Punjab Technical University
Act, 1996 (Punjab Act No. 1 of 1997)
rts ? AR Jated: ’)_\3\'}{;1_6
fijftusrsfedaes,
w2 MY € Ha3™ U3 a8+,

w3 IRdifg@e FuAr|
ﬁﬂf:zﬁfnwwﬂsa-mmrzamzﬁﬁw@sﬂéﬁh
Afsagaar 7,

m@.a.qmﬁﬂ@éamgﬁﬁafﬁéézﬂﬂwﬁa-mm}ﬂezozs—
26 i3t 12 3 13 HIY 2026 3 Akal College of Pharmacy & Technical Education,
Mastuana Sahib (Sangrur) f&3 3 It 31 ﬁHHEUﬁEWFﬁ@Q?ﬁTﬁH@@ﬁW
ﬁém?ﬁmﬁﬂﬁaﬁ@aﬁﬂ?ﬁssw@?d@eaﬁ@aﬁémm
$8 =3 91 Detailed Entry Performa W3 Eligibility Performa $ 399, E-mail:
principalacpte @gmail.com 3 06 H'JT 2026 Fg 37 53 72 A wigdfea e e 39 B
=Et I fed fsmntt/gerfest § fimis g Sfemr 7=
1 fifg fyzat 2 Individual Event W3 & Relay Event (Team Event) &g 391 8 AT Il
, fig aea @ <0 3 20 € gt I i 9¥e (Event) €8 391 3 HaE Ta
3 g1 B =S T S hit 38 fE) 12 WY § SRt AT W3 WY UTRS
&g 391 = St I=49T HostColIegeéWHﬁ@Bﬁ'ﬁ%ﬁ%W?mﬁ
H2J 8:00 S J=I
@z;mméwmﬁwéaﬂmaawﬁzﬁamﬁaﬂ,ﬁe
Mm@méﬁuﬁﬁwmwﬁn@ﬁz?mm@wwéﬂ
e fia AHs J9=|
L Seg &6 STEH WU Entry 37E 3 EmiE gIonie 9 g9 odt 3T 3° feR 593
fog FET 3 O 2 foti wWEH'S gaHTs TS SIS H<dT

g

“Propelling Punjab to a Prosperous Knowledge Society Qb'
T K Gujral Punjab Technical UniversityJalandhar

Jalandhar- Kapurthala Highway, Kapurthala — 144603 Tele.01822282561
Website:www.ptu.ac.in E-mail :ptusports@ptu.ac.in




l
I

cllllll
[l

Department of Sports

Act. 1996 (Punjab Act No. 1 of 1997)

5. ﬁa@am@u@é@ﬁ%qﬁﬁnﬁmﬁw@?aﬁﬂaﬁﬂa@ﬁéwos
HIY 2026 3 37 &3 A= il
6. =03 AEaSt B9 I fI3 9@ due 3 IETT AT A A JI
Host College
1. Amandeep Kaur (Sports Coordinator, ACPTE, Mastuana Sahib) — 98149-26557
2. Shahbaz Singh (ACPTE, Mastuana Sahib) — 99880-05670
Sports Department (IKGPTU)
1. Bhupinder Singh (Sports Coordinator, IKGPTU, Kapurthala) — 97813-27766

2. Dinesh Kumar (IKGPTU, Kapurthala) — 98146-53535
@uéaa%mr/aerﬁ?étﬁﬁ-ﬁﬁm§maﬁ?ﬁa€@wﬁﬁhﬁaaaﬁm@aﬁ
fsent & GBweT sger J 3t AEUS F8H W3 IBH 2 migen werd § fined sfaarfenr
mﬁwawmﬁ@swmlmmﬁﬁm
fson/gefest € @dwe & Bo3 e a1 8t & A3 odi <t Al

Qasmamaﬂa%ﬁagam%ﬁawﬁtéméﬁﬂ@nﬁﬁéu?éum
& weliast e A<
Detail Entry Je™aH™ &8 81 I I @/V

Mg Ao

Fofeg fsaens, 943
. i (fefenrad seE) - ArErdt 3 (V>
2. dea8d Yfemre’ - IBH Fs 3 UBE I
3. Thd e S oA, fegar - 2aAdie 3 UEE Bl
L. fes|

“Propelling Punjab to a Prosperous Knowledge Society

TK Gujral Punjab Technical UniversityJalandhar
Jalandhar- Kapurthala Highway, Kapurthala — 144603 Tele.01822282561
Website:www.ptu.ac.in E-mail :ptusports@ptu.ac.in




Name of College

I. K. GUIRAL PUNJAB TECHNICAL UNIVERSITY, JALANDHAR

Athletic Championship 2025-26
Detailed Entry (Men)

DEPARTMENT OF SPORTS

Name of Manager

S.No. Name of Student

Chest
No.

100 M

200 M

400M

800M

1500M

5000M

10000M

110 MH

400 MH

Long Jump

Triple Jump

High Jump

Pole Vault

Shot Putt

Discuss Throw

Javelin throw

Hammer Throw

4x100 M

4x400 M

QOIS QY| Lo S [ f b)) =

9

10.

1%

12.

[3.

14.

15.

Note:

3. Last date of the receipt of detailed entry Date 06/03/26

Date:

1. Each college can give two entries (Individual event) for each event.
2. Each athlete can participate for a maximum of two (Individual) events and one relay (Team event).

Sports Officer/DPE

Director/Principal




Name of College

[. K. GUIRAL PUNJAB TECHNICAL UNIVERSITY, JALANDHAR

DEPARTMENT OF SPORTS

Athletic Championship 2025-26

Detailed Entry (Women)

Name of Manager

S.No. | Name of Student Chest a
No. _ a | & | &) o | & c z
=13 |z|z|E2|2|E|8|2|2|5|2 (28| 2|2 |3
218 |8 |8 212 | o | w | L | o 5 z 28 = 5=
=|S|FIB|2|R|B|E|5 |2 2|5 |85 |3|3
= | = = A~ é 3
I
2.
3.
4.
5.
6.
4
8.
9.
10.
11.
12. ’
13.
14.
15.
Note: 1. Each college can give two entries (Individual event) for each event.

2. Each athlete can participate for a maximum of two (Individual) events and one relay (Team event).
3. Last date of the receipt of detailed entry Date 06/03/26

Date:

Sports Officer/DPE

Director/Principal




LK. GUJRAL PUNJAB TECHNICAL UNIVERSITY
Department of Physical Education & Sports
Eligibility Performa for University Tournaments

IName of the College: Category: Name of the Tournament : Year:2025-26 Name of the Manager:
;| B g =
o s = " b o z
£ o - Fa jid e id = = —- = — = & o @ o &£ -
= g R - g |lgpexs|l £ = SEzx =g & S = | 28 a 8 g y
& “ 3 E | = = |2 = E T =L & wid g £ Ew | g EE = = Z= | 28 ¢ E 2 z .
z E < gl S| 5 |8 g =4l RLEER §e2E [§s5| £8 2 v« | s8] 238 @ g
% = - = TR = = % L J— oy e B ot~ = ~ z = z = LT = -
o = - P = o [ S w eb 9 % = ® oo = 2 3 w =] = — o =
o = = = = 7 bt = g0 B o= B = T = T = = ol o 28 =t x b
3] = = = i, i - -l - = & S == S & . = o E w o wo & - £
- - = b e ' = E B E 2 -1 e 2 3 & o = S w = o = & = -
- ] & = = = P = = S 'co= s - i = s o= ] 58]
. ¥ = 2 A= 9 = = z o = o - R = g a g
S B - z 2 - < - z = Z g FE 7] - o= = z
= B a2 Fal
& - -
- S woa
™ = 8= g - = £ b4
= | = 8 & = = = D
= |9 &= B ) =
- el - = - ko L
tal - [
1 2 3 4 5 6 Al |6 8 9(a) 9(b) 10{a) | 10(b) 11 12 13 14 15 16 17 18
(a) | (b)
l
2
~
3
4
-
]
6
8

Certified that particulars given above have been

Date

Certified that that the players are not employed

Signature of DPE/Lecturer Phy. Edu.

Certified that the eligibility of the students listed

Director/Principal




