

Ref.No. IKGPTU/Sports/ 9533

Dated: 2/3/2026

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ/ਡਾਇਰੈਕਟਰ,
ਆਈ.ਕੇ.ਜੀ.ਪੀ.ਟੀ.ਯੂ ਦੇ ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਾਲਜ,
ਅਤੇ ਕੰਸਟੀਚਿਊਟ ਕੈਂਪਸਸ।

ਵਿਸ਼ਾ: 27ਵੀਂ ਸਲਾਨਾ ਅੰਤਰ-ਕਾਲਜ ਐਥਲੈਟਿਕ ਮੀਟ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ।

ਸਤਿਕਾਰਯੋਗ ਜੀ,

ਆਈ. ਕੇ. ਗੁਜਰਾਲ ਪੰਜਾਬ ਟੈਕਨੀਕਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ 27ਵੀਂ ਸਲਾਨਾ ਅੰਤਰ-ਕਾਲਜ ਐਥਲੈਟਿਕ ਮੀਟ 2025-26 ਮਿਤੀ 12 ਤੋਂ 13 ਮਾਰਚ 2026 ਤੱਕ Akal College of Pharmacy & Technical Education, Mastuana Sahib (Sangrur) ਵਿਖੇ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਕਾਲਜ ਤੋਂ ਜੇ ਖਿਡਾਰੀ ਇਸ ਐਥਲੈਟਿਕ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਨ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕੀਤੇ ਗਏ Detailed Entry Performa ਅਤੇ Eligibility Performa ਨੂੰ ਭਰਕੇ, E-mail: principalacpte@gmail.com ਤੇ 06 ਮਾਰਚ 2026 ਤੱਕ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇ ਜੀ। ਐਥਲੈਟਿਕ ਮੀਟ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਲਈ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਨਿਯਮਾਂ/ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਿਆ ਜਾਵੇ:

1. ਇੱਕ ਖਿਡਾਰੀ ਦੇ Individual Event ਅਤੇ ਇੱਕ Relay Event (Team Event) ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ।
2. ਇੱਕ ਕਾਲਜ ਦੇ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਦੋ ਖਿਡਾਰੀ ਹੀ ਇੱਕ ਈਵੈਂਟ (Event) ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ।
3. ਭਾਗ ਲੈਣ ਵਾਲੇ ਕਾਲਜਾਂ ਦੀਆਂ ਟੀਮਾਂ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 12 ਮਾਰਚ ਨੂੰ ਉਦਘਾਟਨੀ ਸਮਾਰੋਹ ਅਤੇ ਮਾਰਚ ਪਾਸਟ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੋਵੇਗਾ। Host College ਦੀ ਐਥਲੈਟਿਕ ਗਰਾਊਂਡ ਵਿੱਚ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨ ਦਾ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 8:00 ਵਜੇ ਹੋਵੇਗਾ।

(ਨੋਟ: ਮਾਰਚ ਪਾਸਟ ਦੌਰਾਨ ਕਾਲਜ ਦੀ ਸਾਰੀ ਟੀਮ ਸਮੇਤ ਕੋਚ ਪੂਰਨ ਕਿੱਟ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲਵੇਗੀ, ਕਿੱਟ ਆਪਣੇ-ਆਪਣੇ ਕਾਲਜ ਵੱਲੋਂ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਕਿੱਟ ਦਾ ਡਿਜ਼ਾਇਨ ਅਤੇ ਰੰਗ ਸਾਰੀ ਟੀਮ ਦਾ ਇੱਕ ਸਮਾਨ ਹੋਵੇ।

4. ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਕਾਲਜ ਆਪਣੀ Entry ਭੇਜਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਨਹੀਂ ਲੈਂਦਾ ਤਾਂ ਇਸ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਕਾਲਜ ਤੋਂ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਜੁਰਮਾਨਾ ਵਸੂਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

"Propelling Punjab to a Prosperous Knowledge Society"

I K Gujral Punjab Technical University Jalandhar
Jalandhar- Kapurthala Highway, Kapurthala – 144603 Tele.01822282561
Website: www.ptu.ac.in E-mail: ptusports@ptu.ac.in

Department of Sports



PTU

ਆਈ. ਕੇ. ਗੁਜਰਾਲ ਪੰਜਾਬ ਟੈਕਨੀਕਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ
Estd. Under Punjab Technical University
Act. 1996 (Punjab Act No. 1 of 1997)

5. ਰਿਹਾਇਸ਼ ਅਤੇ ਖਾਣੇ ਦੇ ਲੋੜੀਂਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧਾਂ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਗਾਉਂ ਤੋਂ ਹੀ ਐਂਟਰੀ ਪ੍ਰੋਫਾਰਮਾਂ ਦੇ ਨਾਲ 06 ਮਾਰਚ 2026 ਤੱਕ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇ ਜੀ।
6. ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਹੇਠ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਨੰਬਰਾਂ ਤੇ ਰਾਬਤਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

Host College

1. Amandeep Kaur (Sports Coordinator, ACPTE, Mastuana Sahib) – 98149-26557
2. Shahbaz Singh (ACPTE, Mastuana Sahib) – 99880-05670

Sports Department (IKGPTU)

1. Bhupinder Singh (Sports Coordinator, IKGPTU, Kapurthala) – 97813-27766
2. Dinesh Kumar (IKGPTU, Kapurthala) – 98146-53535

ਉਪਰੋਕਤ ਨਿਯਮਾਂ/ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਇੰਨ-ਬਿੰਨ ਪਾਲਣਾ ਨੂੰ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ ਜੀ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਖਿਡਾਰੀ ਇਹਨਾਂ ਨਿਯਮਾਂ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਕਰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਸਬੰਧਤ ਕਾਲਜ ਅਤੇ ਕਾਲਜ ਦੇ ਸਪੋਰਟਸ ਅਫਸਰ ਨੂੰ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਠਹਿਰਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਨਾਲ ਹੀ ਬਣਦਾ ਜੁਰਮਾਨਾ ਵੀ ਵਸੂਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਧਿਆਨ ਰੱਖਿਆ ਜਾਵੇ ਕਿ ਉਪਰੋਕਤ ਨਿਯਮਾਂ/ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਦੀ ਇੰਜਾਜਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ ਜੀ।

ਉਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਐਥਲੈਟਿਕ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਵਿੱਚ ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਕਾਲਜ ਦੇ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਦੀ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਭਾਗੀਦਾਰੀ ਨੂੰ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ ਜੀ।

Detail Entry ਪ੍ਰੋਫਾਰਮਾ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਹੈ ਜੀ।

ਸੁਮੀਰ ਸ਼ਰਮਾ

(ਸਹਾਇਕ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ, ਖੇਡਾਂ)

ਉਤਾਰਾ:

1. ਡੀਨ (ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਭਲਾਈ) – ਜਾਣਕਾਰੀ ਹਿੱਤ।
2. ਕੰਟਰੋਲਰ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ - ਕਾਲਜ ਲਾਗਿਨ ਤੇ ਪਾਉਣ ਲਈ।
3. ਮੁੱਖੀ ਆਈ.ਟੀ.ਐਸ. ਵਿਭਾਗ - ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਪਾਉਣ ਲਈ।
4. ਫਾਇਲ।

"Propelling Punjab to a Prosperous Knowledge Society"

I K Gujral Punjab Technical University Jalandhar
Jalandhar- Kapurthala Highway, Kapurthala – 144603 Tele.01822282561
Website: www.ptu.ac.in E-mail : ptusports@ptu.ac.in

I. K. GUJRAL PUNJAB TECHNICAL UNIVERSITY, JALANDHAR
DEPARTMENT OF SPORTS
Athletic Championship 2025-26
Detailed Entry (Men)

Name of College _____

Name of Manager _____

S.No.	Name of Student	Chest No.	100 M	200 M	400M	800M	1500M	5000M	10000M	110 MH	400 MH	Long Jump	Triple Jump	High Jump	Pole Vault	Shot Putt	Discuss Throw	Javelin throw	Hammer Throw	4x100 M	4x400 M	
1.																						
2.																						
3.																						
4.																						
5.																						
6.																						
7.																						
8.																						
9.																						
10.																						
11.																						
12.																						
13.																						
14.																						
15.																						

- Note:**
1. Each college can give two entries (Individual event) for each event.
 2. Each athlete can participate for a maximum of two (Individual) events and one relay (Team event).
 3. Last date of the receipt of detailed entry Date 06/03/26

Date:

Sports Officer/DPE

Director/Principal

I. K. GUJRAL PUNJAB TECHNICAL UNIVERSITY, JALANDHAR
DEPARTMENT OF SPORTS
Athletic Championship 2025-26
Detailed Entry (Women)

Name of College _____

Name of Manager _____

S. No.	Name of Student	Chest No.	100 M	200 M	400M	800M	1500M	3000M	100 MH	400 MH	Long Jump	Triple Jump	High Jump	Shot Putt	Pole Vault	Discuss Throw	Javelin throw	4x100 M	4x400 M
1.																			
2.																			
3.																			
4.																			
5.																			
6.																			
7.																			
8.																			
9.																			
10.																			
11.																			
12.																			
13.																			
14.																			
15.																			

- Note:**
1. Each college can give two entries (Individual event) for each event.
 2. Each athlete can participate for a maximum of two (Individual) events and one relay (Team event).
 3. Last date of the receipt of detailed entry Date 06/03/26

Date:

Sports Officer/DPE

Director/Principal

L.K. GUJRAL PUNJAB TECHNICAL UNIVERSITY
Department of Physical Education & Sports
Eligibility Performa for University Tournaments

Name of the College:		Category:		Name of the Tournament:				Year:2025-26		Name of the Manager:											
Sr. No	Participant Name	Father's Name	Date of Birth	Aadhar Card No.	University Roll No.	Present Semester and Year	Year of Passing		Date of First Admission to a College after Matric/+2 Exam	Name & year of the last Examination passed		No of years of participation Inter College while pursuing		No of years of participation in Inter Varsity Tournament	Signature of the Student	Home Address	Passport Size photograph	Chest No. to be allotted by Host College	Name of events for participation	Name of event	Event Code
							Matric	+2 Exam		Examination	Year	Graduate Course	PG Course								
1	2	3	4	5	6	7 (a)	7 (b)	8	9(a)	9(b)	10(a)	10 (b)	11	12	13	14	15	16	17	18	
1																					
2																					
3																					
4																					
5																					
6																					
7																					
8																					

Certified that particulars given above have been

Certified that that the players are not employed

Certified that the eligibility of the students listed

Date

Signature of DPE/Lecturer Phy. Edu.

Director/Principal